[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «12» 01 2018 г                                                                                             № 5
г. Томск

О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 16.11.2011 № 304

     В целях приведения правовых актов в соответствие с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 года № 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Развитие» (далее - постановление) следующие изменения, где в Приложении 2 к постановлению «Положение о конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Развитие» в подпункте 3 п. 12 раздела 2 «Конкурсная комиссия и порядок ее работы»:
- подпункт «г» считать подпунктом «д»;
- подпункт «г» изложить в следующей редакции «информирует субъекты малого и среднего предпринимательства о решении, принятом по обращению, в течение пяти дней со дня его принятия».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                                                      В.Е. Лукьянов
В.В. Боболева
40 85 73